
 

 

 SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH  

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 

ĚKOPIE-Î   
10140102779645 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  3.11. 2015  TSS_CKPACKEB.DOCM  16.08.2017 9:38:46 

Komerční banka, a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz  

 

Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421 
Sídlo: POD VRCHEM 3421, MĚLNÍK, PSČ 276 82, ČR 
IČO: 49518917 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Doklad osvědčující právní subjektivitu, číslo: 28350/92-240, Česká 
republika, Praha 

 
Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující bankovní služby. 
 

Profi účet 

 
Běžný účet číslo 115-5101730267/0100 Í*.!"mÄS>Î   

10140102779651 Měna účtu Kč 

Název účtu GYMNÁZIUM JANA PALACHA MĚLNÍK 

Razítko razítko s názvem RAZÍTKO 

Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky 

Četnost zasílání výpisů z účtu měsíčně 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 

 dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem 
 

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 

Ostatní ujednání Do 31.07.2018 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny balíčku 
Profi účet dle Sazebníku.  

Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček  200 

transakcí vymezený v Sazebníku.  

Do 31.7.2018 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny Balíčku 
transakcí dle Sazebníku. 

Zřizujeme vám službu Transparentní účet, v rámci které budeme na 
našich internetových stánkách (www.kb.cz) zveřejňovat vaše 
identifikační údaje, číslo účtu, a následující informace o všech 
platebních transakcích na účtu v období poskytování této služby: 

a) výše a měna platby, 
b) datum připsání či odepsání platby, 
c) popis platby, 
d) název účtu plátce, byl-li bankou plátce předán, 
e) zpráva pro příjemce, variabilní, konstantní a specifický symbol, 

byly-li plátcem uvedeny. 

Podpisem smlouvy nám udělujete souhlas se zveřejňováním těchto 
informací a zároveň se zavazujete o tomto zveřejnění vhodným 
způsobem poučit plátce. 

Podmínkou poskytnutí služby Transparentní účet je zřízení Expresní 
linky KB. 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, 

které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez 

prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme 

potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem 

registru smluv na naši e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxx. Za tím 

účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech 

mailto:CPP5010SKU@kb.cz


SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 

ĚKOPIE-Î   
10140102779645 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  3.11. 2015  TSS_CKPACKEB.DOCM  16.08.2017 9:38:46 

dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Společná ustanovení 
 

V rozsahu relevantním k této smlouvě a poskytovaným bankovním službám jsou nedílnou součástí této 
smlouvy: 

 Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 

 Oznámení o provádění platebního styku, 

 Sazebník. 
 
Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 

 jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dalších 
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 

 jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

 jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 
který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu, 

 berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 
a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy, 

 nejste politicky exponovaná osoba anebo v případě, že jste právnickou osobou, nemáte vazbu na politicky 
exponovanou osobu a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoli změnách, které mohou mít vliv na obsah 
tohoto prohlášení. 

 
Podpisem této smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni: 

 zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP, případně s příslušnými články karetních 
Produktových podmínek, a to pro účely tam uvedené. V případě zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP 
udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti 
KB. V případě zpracování Osobních údajů dle karetních Produktových podmínek udělujete souhlas nejen nám, 
ale i příslušné karetní asociaci či poskytovateli doplňkové služby. Informace o souvisejících právech včetně 
platnosti, odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny ve výše uvedených ustanoveních, 

 započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP. 
 
Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Jednotlivé bankovní služby poskytované dle této smlouvy jsou na sobě vzájemně nezávislé, každá bude 
posuzována samostatně a lze je rovněž samostatně ukončit způsobem stanoveným ve VOP nebo v příslušných 
Produktových podmínkách. Smlouvu, včetně rozsahu a způsobu poskytování v ní sjednaných bankovních služeb, 
lze měnit dodatkem odsouhlaseným vámi a bankou nebo jiným dohodnutým způsobem. Pokud Produktové 
podmínky k některé bankovní službě nestanoví jinak, nemá zánik kterékoliv z nich vliv na trvání poskytování jiné 
bankovní služby. 
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
 



SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 

ĚKOPIE-Î   
10140102779645 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  3.11. 2015  TSS_CKPACKEB.DOCM  16.08.2017 9:38:46 

V Mělníku dne 16.8.2017 

Komerční banka, a.s. 

 
 
 
 

 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: bankovní poradce 

 

 

V Mělníku dne 16.8.2017 

Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 
3421 

 
 
 
 

 _________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: ILONA NĚMCOVÁ, PHDR. 

Funkce: ředitel 

 


